関 係 各 位

平成 31 年 3 月 28 日

東京食肉市場株式会社

5 月の連休におけるせり販売について

 謹啓 平素は弊社業務運営につきまして、格別のご指導を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、平成 31 年 5 月の連休に伴い、せり販売につきましては以下の通りに取

り扱いますので、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。
謹白

記

 4 月 30 日

（火・祝）

国民の祝日

5 月 1 日

（水・祝）

即位の日

5 月 2 日

（木・祝）

国民の祝日

5 月 3 日

（金・祝）

憲法記念日

5 月 4 日

（土・祝）

みどりの日

大動物事業部

（牛） せり販売あり せり販売なし せり販売なし せり販売なし せり販売なし

小動物事業部

（豚） せり販売あり せり販売なし
せり販売あり

※搬入のみ
せり販売なし せり販売なし

 5 月 5 日

（日・祝）

こどもの日

5 月 6 日

（月・祝）

振替休日

5 月 7 日

（火）

大動物事業部

（牛）
せり販売なし

せり販売なし

と畜あり

せり販売あり

と畜あり

小動物事業部

（豚）
せり販売なし

せり販売なし

と畜あり

せり販売あり

と畜あり

※4 月 29 日については条例上の休業日に当たるため、せりは行いません。

※5 月 2 日の小動物せり販売開始時刻は、午前 11 時 00 分となります。

以 上